ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2024

 № 180
рп. Дедовичи

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Дедовичский район» за I квартал 2024 года

В соответствии с п.5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Дедовичский район» за I квартал 2024 года.

2. Направить Финансовому управлению Администрации Дедовичского района прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Дедовичский район» за I квартал 2024 года в Собрание депутатов Дедовичского района и Контрольно-счетную палату Дедовичского района.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Дедовичский район».

Глава Дедовичского района

     Г.А. Афанасьев